liberemur iniquis. *Dupli.*

Mentes nostras q̄s di-
tume tue claritatis illu-
ut videre possimus q̄ age-
sunt. I que recta sunt ad
valeamus. *p. Ferra quia*

Confessio ipulatio i con-
deus sanctitas i magnificena

Omnificaaone eius. *Cantate d.*
Ouo adonem ipsi tui be-
ingunt. intende. ut q̄
pabstineuaciam uaccerantur
in corpe. p̄ fructū boni opis
reficiant inuere. *p. F. hestore*

Toieb: illis. *Oratit hestore*

Dicens. **D**uc deus fortis i
magne atq; terribilis. qui
custodis pacū hys qui dili-
gunt mandata tua. fiat
auris tua **M**allans. **I**ochi
tui apti ad orationē seruū tu-
quam ego oro coram te doic-
uote ac die p̄sens tuis.

I confiteor: p̄o p̄as ego.
qua peccauerit tibi. **A**men
p̄o tibi tui quod mandata
tua p̄a famulo tuo dicens.
Si uerū fueris ad me. ut
custodiatis mandata mea.
I faciat ea. etiā si adducti

fueris ad extrema seculi
me congregabo. **I** uideat
vos in locum quem elegi.
ut habitet nomen tui. **E**t
ipsi serui tui. **I** plus tuis
que reuerti infortitudine
tua magna. **I** uniam tua
uolua. **E**t nunc domine sic
auris tua intendens ad
orationē serui tui. **I** seruo-
nos qui uolunt timere no-
men tuum. **I** dirige eos
p̄ie. **I** da manū ip̄o tuo.
Domine deus uoster. *gra*

Audi me domine ut pupilla
oculi. **I** umbra alarū tuarū p̄tege
me. **I** iudicium tuum iudicium meū
probat. **I** tu uideant equitate.

I illis. *scdm Johanne.*

Dicba ih̄c ad eos qui ce-
diderunt iudeos. **S**i man-
seritis in ueritate meo. uer-
discipuli mei eritis. **E**t cog-
noscat̄ ueritate. et uerita-
liberabit uos. **R**espondet
ei. **S**emen abrahāe sumus.
I nemini seruimus unq̄.
Quō tu uias. **L**iberi eritis.
Audit eis ih̄c. **A**ntē autē
dico uobis. quia om̄is qui

MACVZATORVM
SUPER ANNUM. 1578

1578